АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________              № _______

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации государственных и муниципальных услуг» в целях

совершенствования работы по предоставлению муниципальной услуги по

организации работ по вырубке зеленых насаждений и на основании Устава

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, п о

с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории

муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и на официальном сайте муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию

инфраструктуры.

Глава города                                                                                        А.Н. Соколов

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на вырубку

зеленых насаждений на территории

муниципального образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской области»

__________________      в регистр муниципальных нормативных правовых актов
(включить, не включать)

Владимирской области                              _____________________    Ю.Н. Сурдяева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ____________

Заместитель начальника управления

делами и кадрами, заведующий отделом

организационно-контрольной работы             __________________ Н.Е. Хлепенкова

Начальник правового отдела

МКУ «СЕЗ» г. Гусь-Хрустальный                   ___________________ Т.А. Молчанова

Исполнитель И.Ю. Пискунова

главный специалист отдела благоустройства

МКУ «СЕЗ» г. Гусь-Хрустальный,

тел. 2-08-13

Разослать:

МКУ «СЕЗ» г. Гусь-Хрустальный

Отдел муниципального контроля

ЗАВИЗИРОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации  по строительству и

развитию инфраструктуры

_____________________Г.А. Сигаев

Заместитель главы администрации по

общим вопросам, начальник

управления делами и кадрами

_________________ О.Н. Кабанова

Заместитель главы администрации по

финансам, начальник финансового

управления

___________________О.Н. Цветкова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом

 ____________________ Ю.Н. Сурдяева

Директор МКУ «СЕЗ» г. Гусь-

Хрустальный

__________________     С.Г. Амерханов

Заместитель директора по

благоустройству МКУ «СЕЗ»

г. Гусь-Хрустальный

_______________________ А.А. Орлов

Заместитель директора по благоустройству

МКУ «СЕЗ»  г. Гусь-Хрустальный                                                               А.А. Орлов